Основан: 20.03.2007г

«ВЕСТНИК
НОВОРОССИЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА» №  16
периодическое печатное издание органов местного самоуправления
 Новороссийского сельсовета Здвинского района Новосибирской области

от  29.03.2021 – понедельник

ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по обсуждению проекта муниципального правового акта о внесении изменений в Устав сельского поселения Новороссийского сельсовета Здвинского муниципального района Новосибирской области

Дата проведения публичных слушаний: «26» марта 2021 года
Время проведения: в 15-00 часов
Место проведения: Кабинет главы Новороссийского сельсовета

Председатель публичных слушаний: Бабинцев О.А.
Секретарь публичных слушаний: Макаршанова Е.Н.
Присутствовали: 14 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение проекта муниципального правового акта о внесении изменений в Устав сельского поселения Новороссийского сельсовета Здвинского муниципального района Новосибирской области.

СЛУШАЛИ:  Главу Новороссийского сельсовета – Бабинцева О.А:
Уважаемые участники публичных слушаний, в соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке проведения публичных слушаний в  муниципальном образовании Новороссийского сельсовета»,  Положением «О порядке учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта Устава муниципального образования Новороссийского сельсовета, проекта муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования», сегодня мы проводим открытое обсуждение проекта изменений в  Устав сельского поселения Новороссийского сельсовета Здвинского муниципального района Новосибирской области.
В своем выступлении ознакомил присутствующих с проектом муниципального правового акта о внесении изменений в Устав сельского поселения Новороссийского сельсовета Здвинского муниципального района Новосибирской области.

ВЫСТУПИЛИ: Севастьянова Е.И. – депутат Совета депутатов Новороссийского сельсовета – с предложением одобрить проект муниципального правового акта о внесении изменений в Устав сельского поселения Новороссийского сельсовета Здвинского муниципального района Новосибирской области.

ГОЛОСОВАЛИ:
         «За» - 14
         «Против» - 0
         «Воздержались» - 0

РЕШИЛИ: Рекомендовать Совету депутатов Новороссийского сельсовета Здвинского района Новосибирской области принять муниципальный правовой акт о внесении изменений в Устав сельского поселения Новороссийского сельсовета Здвинского муниципального района Новосибирской области

Председательствующий:                                   Бабинцев О.А.

Секретарь:                                                           Макаршанова Е.Н.

Редактор: Макаршанова Е.Н.
Телефон: 35-319
с.Новороссийское, ул.Центральная 18
[bookmark: _GoBack]